
K prodeji, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4288173 Datum vydání: 25.10.2024

Cena za nemovitost:

15 000 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji lukrativní komerční objekt v Hradci Králové, ul.
Pražská třída, část Plačice. Umístění nemovitosti nabízí velmi
pestré využití s rychlým a snadným přístupem k dálnici, hlavním
silnicím, MHD a autobusovým zastávkám. Celková plocha
pozemku s hlavní budovou je 1359 m2. Napojení na veškeré
inženýrské sítě. Ihned volné. Pozemek celkově oplocen.
Jednopatrová budova s plochou 585 m2 je dělena do několika
částí - hlavní hala, kanceláře, sklady, sociální zázemí. Okolí
budovy je dostačující i na vlastní parkování nebo další přístavby.
Pozemek je vyjmut z klasického územního plánu a lze tak tuto
nabídku považovat za velmi lukrativní při developerském projektu.
Doporučujeme prohlídku. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4288173
Inzerát vydán: 25.10.2024
ID zakázky v RK: 0779
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 585 m2
Plocha zahrady: 1359 m2
Zastavěná plocha: 594 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marian Tuček
Tel:

602488122
Email:

tucekmarian@totureality.cz

TOTU reality s.r.o.
Tel:

602388122
Adresa:

Na Zavadilce 795, 55101

Jaroměř
Web:

www.totureality.cz


